
Akyga Napájecí stanice pro elektromobily
Wallbox Type2 3-fázový 16A 11kW, 5m

cena vč DPH: 9051 Kč
cena bez DPH: 7480 Kč

Kód zboží (ID): 6110174

PN: AK-EC-21

Záruka: 24 měsíců

Nabíjecí stanice pro elektromobily Akyga® AK-EC-21 je zařízení, které umožňuje
rychlé nabíjení pomocí třífázového napájení. Integrovaný konektor typu 2 (IEC
62196-2) umožňuje maximální proud 16 A, což znamená nabíjecí výkon až 11 kW.
Nabíjecí stanice, známá také pod názvem Wallbox, je kompatibilní s širokou škálou
elektromobilů a poskytuje flexibilitu a pohodlí. S ohledem na maximální pohodlí
uživatele je nabíjecí stanice vybavena 5metrovým kabelem, který poskytuje
dostatečnou volnost při nabíjení a umožňuje umístění vozidla ve vhodné vzdálenosti
od stanice. Součástí balení jsou dvě karty RFID, které zaručují bezpečné používání
díky kontrole přístupu k nabíječce. Zařízení Wallbox navíc nabízí praktický držák pro
zavěšení na zeď, díky němuž je montáž zařízení jednoduchá a šetří místo. Nabíjecí
stanice AK-EC-21 pro elektromobily má speciálně připravené kabely pro připojení k
elektrické instalaci, což usnadňuje instalaci a rychlé uvedení nabíjecí stanice do
provozu. Wallbox je navíc ideální volbou pro ty, kteří hledají efektivní a snadno
použitelné řešení pro nabíjení elektromobilů v domácnosti. Napájecí napětí: 380-440
V / 50/60 Hz Počet fází: 3 fáze Maximální proud: 16 A Maximální výkon: 11 kW
Uzemnění: Ano Odolnost proti plamenům: UL94V-0 Hodnocení IP: IP54 Napájení
konektor: Konektor Type 2 (IEC 62196-2) samice Délka kabelu: 5 m + 0.75 m
Materiál kabelu: Měď

Nabíjecí stanice pro elektromobily Akyga® AK-EC-21 je zařízení, které umožňuje
rychlé nabíjení pomocí třífázového napájení. Integrovaný konektor typu 2 (IEC
62196-2) umožňuje maximální proud 16 A, což znamená nabíjecí výkon až 11 kW.
Nabíjecí stanice, známá také pod názvem Wallbox, je kompatibilní s širokou škálou



elektromobilů a poskytuje flexibilitu a pohodlí. S ohledem na maximální pohodlí
uživatele je nabíjecí stanice vybavena 5metrovým kabelem, který poskytuje
dostatečnou volnost při nabíjení a umožňuje umístění vozidla ve vhodné
vzdálenosti od stanice. Součástí balení jsou dvě karty RFID, které zaručují
bezpečné používání díky kontrole přístupu k nabíječce. Zařízení Wallbox navíc
nabízí praktický držák pro zavěšení na zeď, díky němuž je montáž zařízení
jednoduchá a šetří místo. Nabíjecí stanice AK-EC-21 pro elektromobily má
speciálně připravené kabely pro připojení k elektrické instalaci, což usnadňuje
instalaci a rychlé uvedení nabíjecí stanice do provozu. Wallbox je navíc ideální
volbou pro ty, kteří hledají efektivní a snadno použitelné řešení pro nabíjení
elektromobilů v domácnosti. Napájecí napětí: 380-440 V / 50/60 Hz Počet fází: 3
fáze Maximální proud: 16 A Maximální výkon: 11 kW Uzemnění: Ano Odolnost proti
plamenům: UL94V-0 Hodnocení IP: IP54 Napájení konektor: Konektor Type 2 (IEC
62196-2) samice Délka kabelu: 5 m + 0.75 m Materiál kabelu: Měď

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

